Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B.\Rlt\ D<> L .\HC\S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 439 Em 03/09/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 254/2018

às 11: 16 hs. O Requerimento
X Indicação
D Moção de
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
Secretária de Turismo, solicitando a cessão das dependências do
anfiteatro Fernando Peres de Farias, no dia 21/09, das 19hs às 22hs., para
a realização de Audiência Pública, com o tema: "Servidor Publico
Municipal: Direitos e Deveres."

Sala das Sessões da Câmar Munici2al de Barra do Garças­
MT., 31 de agosto de 2018.

NASCIMENTO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\IUt\ D<> C. .\IH.'.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Diante da necessidade de discutir o tema acima
mencionado, com os servidores públicos, autoridades, segmentos sociais
e pessoas afins, temos a necessidade de um espaço amplo para acolher os
participantes e por isso, estamos formulando esse pedido, na expectativa
de que o mesmo encontro o devido respaldo, a pessoa da ilustre
Secretária.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br